
Rassen und Farben Statistik: 33. Burgenlandschau

Druck mit "Kaninchen-Schau 4.3"   www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: Hermelin und Zwergkaninchen AG

Rasse Farbe Zuchtgruppen Kat von bis Altzüchter Jugend Gesamt

Deutsche Riesenschecken schwarz-weiß 1 x ZG II 1127 1130 4 0 4

Helle Großsilber 2 x ZG II 1131 1138 4 4 8

Blaue Wiener 5 x ZG II 1139 1158 20 0 20

Graue Wiener dunkelgrau 1 x ZG II 1159 1162 4 0 4

Rote Neuseeländer 1 x ZG II 1163 1166 4 0 4

Weiße Neuseeländer 3 x ZG II 1167 1178 12 0 12

Rheinische Schecken dreifarbig 1 x ZG III 1179 1182 4 0 4

Thüringer 1 x ZG II 1183 1186 4 0 4

Separator 1 x ZG II 1187 1190 4 0 4

Deutsche Kleinwidder wildfarben 1 x ZG II 1191 1194 4 0 4

Kleinchinchilla 1 x ZG II 1195 1198 4 0 4

Blaue Holicer 2 x ZG I 1199 1206 8 0 8

Sachsengold 1 x ZG II 1207 1210 4 0 4

Perlfeh 1 x ZG II 1211 1214 4 0 4

Englische Schecken schwarz-weiß 1 x ZG II 1215 1218 4 0 4

Marderkaninchen blau 1 x ZG II 1219 1222 4 0 4

Zwergwidder rot 3 x Einzeltiere 1223 1225 3 0 3

Zwergwidder blau 1 x ZG II 1226 1229 4 0 4

Zwergwidder havannafarbig 1 x ZG II 1230 1233 4 0 4

Zwergwidder thüringerfarbig 1 x ZG II 1234 1237 4 0 4

Zwergwidder rot-weiß 1 x Einzeltiere 1238 1238 1 0 1

Zwergwidder weiß RA (=Rotaugen) 2 x ZG II 1239 1246 8 0 8

Summe Zwergwidder 24 0 24

Zwergschecken dreifarbig 1 x ZG II 1247 1250 4 0 4

Hermelin RA (=Rotaugen) 1 x ZG II 1251 1254 0 4 4

Farbenzwerge wildfarben 1 x ZG II
1 x ZG III

1255 1262 4 4 8

Farbenzwerge havannasilber 1 x ZG II 1263 1266 4 0 4

Farbenzwerge siamesenfarbig gelb 1 x ZG III 1267 1270 4 0 4

Farbenzwerge weißgrannenfarbig schwarz 1 x ZG III 1271 1274 0 4 4

Farbenzwerge rhönfarbig 1 x ZG II 1275 1278 4 0 4

Summe Farbenzwerge 16 8 24

Zwerg-Rexe castorfarbig 1 x ZG III 1279 1282 4 0 4

Gesamtsumme: 140 16 156


